публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі зменшенням обсягів закупівель,
сторони погодились зменшити суму Договору на 55
748 грн. 00 коп. (П’ятдесят п’ять тисяч сімсот сорок
вісім грн. 00 коп.) без ПДВ та викласти у новій
редакції п. 3.1. Договору :
«3.1.Загальна ціна цього Договору становить 64 252
грн. 00 коп. (Шістдесят чотири тисячі двісті
п’ятдесят дві грн. 00 коп.) без ПДВ.»